Outils pour câbles HTB
GECL20/200
Normes
Directive machines 2006/42/CE
Application
HTB Motorisé
Domaine de tension
HTB
PLUS PRODUIT
+
Fonctionnement électrique,
serrage câble manuel ou par clé
dynamométrique (non fournie)
Réglage précis de l'épaisseur de la
tranche à 0.02 mm
Coupe tranche circulaire ou
longitudinale
Protection Sécurité Opérateur
Diamètre 20 - 200 mm
De Ø20 à Ø75
CAPACITÉS
Epaisseur mini
: 0,20 mm
De Ø75 à Ø130
Epaisseur mini
: 0,30 mm
Longueur 880 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 570 mm
Hauteur 1000 mm
Poids hors coffret 130 Kg
Packaging Sans
De Ø130 à Ø200
Epaisseur mini
: 0,40 mm
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Guillotine Électrique pour Câbles
UTILISATION
La guillotine électrique à câbles GECL permet de couper des tranches fines de câbles sans le
conducteur afin de réaliser par la suite une analyse du câble.
Sa conception permet de travailler en coupe circulaire ou longitudinale.
Alimentation par prise 2P+T 230V 16A
Longueur de câble entre pupitre et machine : 2 m
Options
 - Table à roulettes - Hauteur : 85 cm - Dim : 75x52 cm - Pds : 24 kg
Outils pour câbles HTB
GECL20/200
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur HauteurDe Ø20 à Ø75 De Ø75 à Ø130 De Ø130 à Ø200
GECL20/200
20 - 200
mm
sans880 mm 570 mm 1000 mm
Epaisseur mini : 0,20
mm
Epaisseur mini : 0,30
mm
Epaisseur mini : 0,40
mm